令和5年度 　　町内会行事結果報告 令和6年2月17日 現在

月別 日 曜日 　　　行　事 　・　 事　業　計画 結果報告 参加

Ｒ5年 3日 日 ・会計監査

4 16日 日 ・幌向地区協 総会

23日 日 ・令和5年度、15町内会 総会 有効数435出席者５６、委任状３７９

・町内街灯作動確認点検見回り

29日 土 ・カームビラサロン

1日 日 ・公園トイレ開錠

14日 日 ・町内をきれいにする 枡花壇除草・ありんこ公園草集め ８０人

5 21日 日 ・第１回 班長会議 新班長３０名、役員１４名 ４４人

27日 土 ・カームビラサロン
27&28 土・日 ・町内をきれいにする 枡花壇花苗植え 64人

14日 水 ・公園草刈り～シルバー人材センター

17日 土 ・消防避難訓練(寿会例会時）

6 18日 日 ・町内をきれいにする日 りりぱっと公園草集め ６２人

24日 土 ・カームビラサロン ８人

・町内街灯作動確認点検見回り

25日 日 ・第４０回パークゴルフ大会 ２９人

11日 火 ・公園草刈り～シルバー人材センター

16日 日 ・町内をきれいにする日　 公園草集め、草むしり ５２人

7 17日 日 ・町内会家族旅行　７月 小樽散策・当別道の駅 ３６人

22日 土 ・カームビラサロン １５人

24～ 日 ・早朝ラジオ体操会　（７月２4日～８月１2日予定） 参加延べ人数（前年）

～12 月 ・早朝ラジオ体操会　（７月２4日～ ８月１2日予定） 大人721（820）小学生114（79）幼児37

13日 木 ・夏祭り　 大人８４名、子供４２名 １２４人

8 17日 木 ・公園草刈り～シルバー人材センター

20日 日 ・町内をきれいにする日 公園草集め ３８人

・町内街灯作動確認点検見回り

26日 土 ・カームビラサロン １０人

9 18日 月 ・町内会主催敬老会　 ５８人

23日 土 ・カームビラサロン ７人

1日 日 ・第４１回パークゴルフ大会 ２８人

10 8日 日 ・中間監査 監査：２名 四役４名

15日 日 ・第２回班長会議、消防訓練 班長業務に関するアンケート実施 28人

・町内街灯作動確認点検見回り

21日 土 ・カームビラサロン １２人

1日 火 ・公園トイレ閉鎖

11 25日 土 ・カームビラサロン ・麻雀１３名カラオケ５名 １８人

26日 日 ・カームビラ麻雀大会 20人

12 17日 日 ・町内餅つき大会 大人28人子供22人 50人

24日 日 ・カームビラ麻雀大会 20人

R6年 12日 ～ ・１回目自主排雪：12日～１３日 予定変更緊急連絡実施 2日間

21日 日 ・雪灯り  　　 大人３２人、子供１８人 ５０人

1 21日 日 ・第3回班長会議～中止

27日 土 ・カームビラサロン 16人

28日 日 ・カームビラ麻雀大会 ２０人

10日 ～ ・２回目自主排雪：１０日～１１日 予定変更緊急連絡実施 2日間

2 24日 土 ・カームビラサロン ・麻雀１３名カラオケ8名 ２１人

25日 日 ・カームビラ麻雀大会 ２０人

3 23日 土 ・カームビラサロン ・麻雀１４名 １４人

24日 日 ・カームビラ麻雀大会 ２０人

21日 日 ・令和6年度、１５町内会 総会

4 27日 土 ・カームビラサロン

28日 日 ・令和6年度、幌向地区協 総会

　※　毎週　火曜日・木曜日（午前8時～9時）　歩け歩け運動(カームビラホール集会室）

	事業計画および結果報告